
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Makita MA VC3210LX1

  
 

  
Popis produktu:

• Bez nutnosti používání speciálních sáčků. Každý plastový sáček je vhodný
• Automatické zapínání při spuštění připojeného přístroje, do 2600 W
• Tiché samočištění filtru při vypnutí stroje
• Tiché automatické čištění stroje při vypnutí stroje
• Pro mokré a suché vysávání (pro mokré vysávání je třeba doobjednat předfiltr 195611-5)
• Použitelné sáčky 195440-6
Technické údaje:
Příkon: 1.050 W
Max. průtok vzduchu: 210 m^3/h
Podtlak: 220 mbar
Objem nádoby: 32 l
Hmotnost: 14 ,5 kg
Rozměry (DxŠxV): 552 x 298 x 685 mm
Rozsah dodávky:
• Odsávací hadice 28 x 3 500mm (195433-3)
• Odsávací hadice 38 x 2 500mm (195434-1)
• Držák kabelu (195544-4)
• Adaptér 28/22 mm (195547-8)
• Adaptér 28/24 mm (195546-0)
• Odsávací hadice (192563-1)
• Prodlužovací trubka (192562-3)
• Podlahová hubice (195551-7)
• Úzká hubice (410306-2)
• Vak na likvidaci odpadů

Technická data:
Označení: MA VC3210LX1

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Obj. číslo: 27850

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

